

**İnhisarlar Umum Müdürlüğü mütedavil sermayesinin (750) milyon liraya çıkarılması hakkında kanun lâyihası ve Gümrük ve İnhisarlar ve Bütçe encümenleri mazbataları (1/413)**

T. C.

Başvekâlet

Kanunlar ve Kararlar

Tetkik Dairesi

Sayı : 71 - 976/2300

3 . X . 1959

**Türkiye Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine**

Gümrük ve İnhisarlar Vekâletince hazırlanan ve Yüksek Meclise takdimi İcra Vekilleri Heyetince 30 . IX . 1959 tarihinde kararlaştırılan İnhisarlar Umum Müdürlüğü mütedavil sermayesinin (750) milyon liraya çıkarılması hakkındaki kanun lâyihasının, esbabı mucibesi ile birlikte, sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Başvekil

A. Menderes

**ESBABI MUCİBE**

İnhisarlar Umum Müdürlüğü mütedavil sermayesi 4524 sayılı Kanunla 100 000 000 liraya çıkarılmış ve bilâhara bu miktar, Kıbrıt ve Çakmak Geçici İşletme İdaresinin İnhisarlar Umum Müdürlüğüne devri hakkındaki 4897 sayılı Kanun gereğince yapılan devir neticesinde 105 295 175 liraya yükselmiş ve en son olarak da 1954 senesinde 6443 sayılı Kanunla 300 000 000 liraya iblâğ edilmişti.

Sözü geçen Kanunla 300 milyon lira olarak tesbit edilen sermayenin 4524 sayılı Kanunla verilen 100 milyon lira ve 4897 sayılı Kanunla muvakkat Kıbrıt İşletmesinden devredilen 5 295 175 lira ve 6443 sayılı Kanuna müsteniden de 1957 yılı varidat fazlasından mahsubedilebilen 28 milyon lira olmak üzere ceman bugüne kadar 133 295 175 lirası ödenmiştir.

Ancak bu miktar sermaye ile halihazır ihtiyaçların karşılanması mümkün bulunamadığından 3627 sayılı Kanunun verdiği yetkiye dayanılarak Maliye Vekâletinin kefaleti ile çıkarılan bonolarla Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından alınan 200 milyon lira ve bilâhara 4 bin ton kahve mubayaası için keza Maliye Vekâletinin kefaletiyle çıkarılan bono ile temin edilen ve kahve mubayaasından sarfınazar edilmesi neticesinde idarede kalan 15 milyon liranın da buna ilâvesi halinde İnhisarlar İdaresinin mütedavil sermaye ihtiyacına karşılık 133 295 175 lirası ödenmiş sermaye ve 215 milyon lirası da kredi ile temin edilmiş olarak ceman 348 295 175 lira miktarında bir imkân sağlanmıştır.

Bu imkân dahi, gerek iş hacminin fevkalâde artmış olması ve gerek 4 Ağustos 1958 kararlarıyla tatbik edilmeye başlanılan kambiyo satış primleri neticesinde iptidai madde ve her çeşit malzeme fiyatlarında husule gelen zaruri yükselme sebebiyle ihtiyacı karşılayamaz bir hal almıştır. İş hacmindaki inkişaf ve bu fiyat tereffüleri neticesinde zaruri olarak idarenin elinde bulundurmaya mecbur olduğu stok bedelleri de yükselmiş bulunmaktadır.

Filhakika 31 . III . 1959 tarihinde İnhisarlar İdaresinin mevcudat ve matlubatının 654 925 087 liraya yükselmiş olduğu ve bunun yukarda arz edilen 348 295 175 liralık imkâna rağmen muhtelif menbalardan tedahül eden hesaplar ve borçlanmalar suretiyle karşılandığı anlaşılmıştır.

Döner sermayenin 300 milyon liraya çıkarıldığı 1954 yılında bu idarenin iş hacmi 566 735 426 lira ve o sene zarfında satılan muhtelif mamullerin maliyet bedelleri 199 374 769 lira olduğu halde 1959 yılı bütçesine göre iş hacminin % 189 nispetinde 1 069 181 184 lira bir artış kaydederek 1 635 916 610 liraya baliğ olduğu ve satılacak mamullerin maliyet bedelleri de % 186 nispetinde 371 809 981 lira fazlasıyla 571 184 750 lirayı bulacağı tesbit edilmiştir.

İş hacmindeki artış ve fiyat tereffüleri neticesinde satılan mamullerinin maliyet bedellerindeki bu tezyüt stokların da arttırılmasını icabettirmiş ve döner sermayenin tezyidini zaruri kılmıştır. Bu maksatla yapılan hesaplara göre İnhisarlar İdaresinin bugünkü şartlar altında aşağıda müfredatı gösterildiği üzere 750 milyon liralık döner sermayeye ihtiyacı olduğu neticesine varılmıştır.

I - Paralar		35 000 000
II - Stoklar		688 000 000
1) Yaprak tütün	392 875 000	
2) Mamul tütün	74 640 000	
3) İspirto ve ispirotolu içkiler	57 775 000	
a) Rakılar	14 900 000	
b) İspirto	3 682 000	
c) Bira	2 438 000	
d) D. içkiler	7 972 000	
e) Şaraplar	4 400 000	
f) Müskirat ham maddeleri ve yarı mamul maddeler	24 383 000	
4) Tuz	6 012 500	
5) Çay	46 237 500	
6) Kibrit	5 460 000	
7) Anbalaj ve işletme malzeme ve levazımı	105 000 000	
III - Borçlular		17 000 000
IV - Mütedavil sermaye sabit kıymetleri		9 500 000
V - İştirakler		500 000
		<u>750 000 000</u>

Bu rakamların tebitinde aşağıdaki esaslara istinadedilmiştir.

I - Paralar :

6443 sayılı Kanunla tezyidedilmiş bulunan sermaye hesabında 15 000 000 lira olarak tesbit edilen kasa ve banka mevcudu, iş hacminin fevkalâde genişlemiş olduğu ve mülhakat idarelerinden umum müdürlüğe gönderilen paranın o nispet dairesinde artmış bulunduğu göz önünde tutularak yolda bulunan paralar da dâhil olmak üzere bu kısım için 35 milyon liranın kâfi gelebileceği anlaşılmıştır.

II - Stoklar :

1. Yaprak tütün

Harman istikrarını muhafaza etmek için yaprak tütünlerin iki fermantasyon devresi geçirmesi icabettirmekte ve bunun için de 28 aylık bir stok bulundurulması gerekmektedir. Ancak, Eylül, Ekim, Kasım ve Aralık aylarında satış suretiyle bu stokun bir miktar eksileceği göz önüne alınarak elde 24 aylık bir stokun bulundurulması kâfi geleceği neticesine varılmaktadır.

Bu esasa istinaden mütedavil sermayenin 300 milyon liraya çıkarılması hususunda yapılan tahminlerde 53,5 milyon kilo yaprak tütün bulundurulması icabettiği tesbit olunarak vasati 280 kuruş maliyet fiyatıyla 150 milyon lira istenilmiştir. 1959 bütçe tahminlerinde ise mamul tütün satışlarının 30 milyon kilo olacağı ve satış miktarının, ilerideki inkişaf lar da nazarı itibara alınarak 32 milyon kiloyu bularağı tahmin olunmuştur.

Bu satış seyrine göre 24 aylık yaprak tütün ihtiyacı 64,5 milyon kilo olarak tesbit edilmiştir. Bu stokun 34 milyon kilosunun işlenmemiş ve 30,5 milyon kilosunun da işlenmiş olarak kabulü gerekmektedir. 1958 mahsulü mubayaa vasatı olan 550 kuruş hesabıyla 34 milyon kilo işlenmemiş tütün için 187 milyon ve 30,5 milyon kilo işlenmiş tütün için de mubayaa fiyatına 125 kuruş işleme masrafının ilâvesi suretiyle vasati 675 kuruş hesabıyla 205 675 000 lira olmak üzere ceman 392 875 000 lira yaprak tütün sermayesine ihtiyaç görülmektedir.

## 2. Mamul tütün

Mamul tütün stok miktarı bir senelik satışın 3 aylığını karşılayacak bir had dâhilinde bulundurulması icabettir. 1959 bütçe tahminlerine göre 30 milyon kilo olarak tesbit edilen mamul tütün satışı, yukarıda yaprak tütün bahsinde de işaret edildiği üzere ilerideki inkişaf lar da 32 milyon kiloyu bulacağı tahmin edilmektedir. Bu miktarın 3 aylığına isabet eden satış miktarı 8 milyon kiloyu bulmakta ve 1959 yılı bütçe tahminlerindeki 933 kuruş maliyet fiyatı üzerinden bu kısım için 74 640 000 liralık mütedavil sermayeye lüzum görülmektedir.

## 3. İspirto ve ispirotolu içkiler :

### a) Rakı

Mamul tütünde olduğu gibi rakılar için de ambarlarda ve yolda dâhil olmak üzere senelik satışının 3 aylığını karşılayabilecek miktarda stok bulundurulması zaruri görülmektedir. 1959 bütçe tahminlerine göre 13 050 000 litre olarak tesbit edilen rakı satışları, ileride vâkı olacak satış inkişaf ları da göz önünde bulundurularak senelik satışının 14 milyon litreyi bulacağı tahmin edilmiştir. Bu esas dâhilinde senelik satışın 3 aylığına isabet eden miktar ise 3,5 milyon litreyi bulduğundan 1959 bütçe tahminlerindeki 425,50 kuruş maliyet üzerinden bu kısım için 14 900 000 lira ile ihtiyacın karşılanabileceği mütalâa edilmiştir.

### b) İspirtolar

Ambar ve yoldalar dâhil olmak üzere senelik satışın 4 aylığını karşılayabilecek miktarda bir stok bulundurulması zaruri görülmektedir. 1959 bütçe tahminlerine göre 12 milyon litre olarak tahmin edilmiş olan satış miktarı ilerideki inkişaf lar da nazarı itibara alınarak 13 milyon litre olarak tesbit edilmiştir. Bu esas dâhilinde senelik satışın 4 aylığına isabet eden 4 332 000 litre için 1959 yılı bütçe tahminindeki 85 kuruş maliyet fiyatı üzerinden 3 682 000 liralık Mütedavil Sermayeye ihtiyaç görülmektedir.

### c) Bira

Ambarlarda bir aylık ve yolda da 15 günlük olmak üzere senelik satışın bir buçuk aylığı nispetinde bir stok bulundurulması icabettir. 1959 bütçe tahminlerinde senelik satışın 27 000 000 litreyi bulacağı tahmin edilmekte ise de ilerideki inkişaf lar da keza dikkate alınarak bira satışının 30 milyon litre olacağı tesbit edilmiştir. Bu miktarın bir buçuk aylığına isabet eden satış miktarının 3 750 000 litre olacağına göre bütçe tahminindeki 65 kuruş maliyet fiyatı üzerinden de bu stok için 2 438 000 liralık bir sermayeye ihtiyaç bulunacağı neticesine varılmıştır.

### d) Diğer içkiler

Diğer içkiler arasında likör, kanyak, votka, cin ve vermut stokları bulunmaktadır. Bunlardan kanyak için uzun bir dinlendirme ameliyesine ihtiyaç bulunduğundan satışın iki seneliği ve diğer stoklar için de satışın 3 aylığı miktarında bir stok bulundurulması gerekli bulunduğundan bunu karşılamak üzere yapılan hesaplara göre kanyak için 5 452 000 ve diğer içkiler için de 2 520 000 liralık olmak üzere ceman 7 972 000 liralık bir Mütedavil sermayeye ihtiyaç görülmüştür.

e) Şaraplar

1959 bütçe tahminlerine göre senelik satış 5 milyon litredir. Teknik icap dolayısıyla bir senelik satışa tekabül edecek miktarda bir stokun ambarlarda ve fabrikaların küvlerinde bulundurulması icabetmektedir. Bu miktar şarap için bütçe tahminlerindeki maliyet fiyatı olan 88 kuruş üzerinden 4 400 000 liralık Mütedavil sermayeye lüzum görülmüştür.

f) Müskirat hammaddeleri ve yarı mamül maddeler :

İçki imalâtı için fabrika ve ambarlarda bulundurulması zaruri bulunan kuru üzüm, incir, anason, ve arpa gibi müskirat hammaddeleri ve ham ispirot ve suma gibi yarı mamuller için geçen senele-  
rin mukayesesi ve son iktisadi kararlar neticesinde husule gelmiş olan fiyat tereffüleri göz önünde bulundurulmuş ve aynı zamanda artan istihlâki de karşılamak için bu kısma bağlanması gerekli bulunan mütedavil sermaye miktarı 24 383 000 lira olarak tesbit edilmiştir.

4. Tuz

Ahvali havaiyenin göstereceği icaplar dolayısıyla tuzlalarda ve ambarlarda satışın asgari bir seneliğini karşılayabilecek miktarda tuz stokunun bulundurulması zaruri görülmektedir. 1959 bütçe tahminlerinde senelik satış 325 000 ton olacağı hesaplanmış ve sermaye tesbitinde de bu miktar satış üzerinden bir senelik stokun bulundurulması kâfi görülmüştür. Bütçe tahminindeki 18,5 lira ton maliyeti üzerinden bu kısım için 6 012 500 liralık bir sermayeye ihtiyacolacağı hesaplanmıştır.

5. Çay

1959 yılı bütçe tahminlerine göre senelik satış 7 milyon kilo olarak hesaplanmıştır. Sermaye tesbitinde ise ilerdeki inkişaf da nazarı dikkate alınarak senelik satış miktarı 500 000 kilo fazlasıyla 7,5 milyon kilo olarak hesaplanmıştır. Normal hallerde 3 aylık stok esasına göre ambarlarda bulundurulması gerekli bulunan 1 875 000 kilo çay için 24,66 lira maliyet fiyatı üzerinden 46 237 500 lira miktarında mütedavil sermayeye ihtiyaç görülmüştür.

6. Kibrit

1959 yılı bütçe tahminlerinde olduğu gibi sermaye tesbitinde de senelik kibrit satışı 70 000 sandık olarak hesaplanmıştır. Satış seyrini aksatmamak için ambarlarda satışın 6 aylığına tekabül edecek miktarda kibrit stoku bulundurulması icabetmektedir.

Bu itibarla, satışın 6 aylığına isabet eden 35 000 sandık için beher sandık maliyeti 156 liradan 5 460 000 liralık mütedavil sermayenin ihtiyacı karşılayabileceği mütalâa edilmiştir.

7. Ambalâj ve işletme malzeme ve levazımı :

6443 sayılı Kanunla tesbit edilen 300 milyon liralık mütedavil sermayede ambalâj ve levazım için 35 400 000 liraya ihtiyaç görülmüştü. Mubayaa fiyatlarındaki artış ve diğer taraftan satışların seneden seneye inkişafı muvacehesinde daha fazla ambalâj ve levazım maddesine ihtiyaç hâsıl olmuştur. Bu itibarla, evvelki senelerdeki artış nispeti göz önünde bulundurulmuş 1954 senesinde tesbit edilen 35 400 000 liralık ambalâj ve levazım stokunun üç misli artırılmak suretiyle 105 milyon liralık bir mütedavil sermayenin ihtiyacı ancak karşılayabileceği hesaplanmıştır.

III - Borçlular :

300 milyon liralık sermaye hesabının tesbitinde 16 000 000 lira olarak hesaplanmış bulunan alacak ve borch bakiyesi, bu kere 1 000 000 lira fazlasıyla 17 000 000 lira olarak tesbit edilmiştir.

IV - Mütedavil sermaye sabit kıymetleri :

İmalât ve istihlâtin artması ve yeniden birçok iş yerlerinin açılmasıyla satın alınmasına lüzum görülen demirbaş eşya bedellerini karşılamak üzere 1957 bilançosunda tesbit olunan 14 032 574 lira mütedavil sermaye sabit kıymetlerinden mezkûr tarihe kadar yapılan amortismanlar tenzil edildikten sonra kalan 7 903 444 liraya her seneki artışlar göz önünde bulundurulmuş bu kısma bağlanması iltiza eden sermayenin 9,5 milyon lira olarak gösterilmesi zaruri görülmüştür.

V - İştirakler :

Türk Tütün Lâimitet Şirketinin feshedilmiş bulunması hasebiyle bu müessesede bağlı bulunan 1 100 000 liralık iştirak hissesi tamamen geri alınmış ve iştirakler yalnız İsviçre'deki Tobacco Turkish Şirketiyle Kıbrıs Türk Lâimitet Şirketine inhisar etmiştir. Bugünkü iştirak sermayesi 360 380,66 liradan ibaret bulunduğu cihetle bu kısım için ihtiyaç görülen mütedavil sermaye 500 000 lira olarak tesbit edilmiştir.

Netice :

Yukarıda bertafsil zikredilen mucip sebeplere göre mütedavil sermayenin 750 000 000 liraya iblâğı zaruri ve bu sermayenin İnhisarlar Umum Müdürlüğü bütçesine her sene 50 000 000 liradan aşağı olmamak üzere konulacak tahsisat ile temini uygun görülmüş ve mezkûr kanun lâyihası bu maksatla hazırlanarak takdim edilmiştir.

**Gümrük ve İnhisarlar Encümeni mazbatası**

*T. B. M. M.*

*Güm. ve İnhisarlar Encümeni*

*Esas No: 1/413*

*Karar No: 6*

14 . I . 1960

**Yüksek Reisliğe**

İnhisarlar Umum Müdürlüğü mütedavil sermayesinin 750 milyon liraya çıkarılması hakkın daki kanun lâyihası ve mucip sebepler lâyihası alâkalı Vekâletler temsilcilerinin de hazır bulunduğu encümenimizce incelenmiştir.

Mucip sebepler lâyihasında da tafsilen açıklandığı üzere İnhisarlar Umum Müdürlüğü kendine mevdu birçok hizmetlerin ifası sadedinde mevcut mütedavil sermayesinin bugünkü şartlar altında kâfi gelmediği iştigal mevzularının birer birer tetkikinden anlaşılmaktadır.

Her sene artan istihlâk hacmini karşılamak ve diğer taraftan Hazineye gelir sağlamak gibi mühim vazifelerle tavsif edilmiş bulunan bu İdare döner sermayesinin 750 milyon liraya çıkarılması zaruri görülmüş ve bu sermayenin kendi

bütçesine her sene 50 000 000 liradan aşağı olmamak üzere konulacak tahsisat ile temini encümenimizce ittifakla uygun bulunmuş ve lâyiha aynen kabul edilmiştir.

Havalesi gereğince Bütçe Encümenine tevdi edilmek üzere Yüksek Riyasete sunulur.

Gümrük ve İnhisarlar Encümeni M. Muharriri

Reisi

Kocaeli

Yozgad

S. Yalım

N. Tanıl

Kâtip

Gazianteb

Balıkesir

Bursa

S. İnal

A. İleri

R. Kıym

Muğla

Samsun

T. Topaloğlu

F. Şen

Bütçe Encümeni mazbatası

T. B. M. M.  
Bütçe Encümeni,  
Esas No. 1/413  
Karar No. 31

27 . I . 1960

Yüksek Resiliğe

İnhisarlar Umum Müdürlüğü mütedavil sermayesinin (750) milyon liraya çıkarılması hakkında Gümrük ve İnhisarlar Vekâletince hazırlanan ve ve Yüksek Meclise arzı İcra Vekilleri Heyetince kararlaştırılıp Başvekâletin 3 . XI . 1959 tarihli ve 71-976/2300 sayılı tezkeresiyle gönderilen kanun lâyihası Gümrük ve İnhisarlar Encümeni mazbatasıyla birlikte encümenimize havale edilmiş olmakla Gümrük ve İnhisarlar Vekili, Umum Müdürü ve Maliye Vekâleti mümessilleri hazır oldukları halde tetkik ve müzakere edildi.

Kanun lâyihası, gerekçesinde de arz ve izah edildiği üzere İnhisarlar Umum Müdürlüğü döner sermaye miktarını (300) milyon liraya çıkaran 6443 sayılı Kanunun meriyetten kaldırılması suretiyle döner sermaye miktarının, her sene İnhisarlar Umum Müdürlüğü bütçesine en az (50) milyon lira konulmak suretiyle, (750) milyon liraya çıkarılmasını temin maksadıyla ihzar ve sevk edilmiş bulunmaktadır.

Lâyiha üzerinde encümenimizde cereyan eden müzakerelerde, Umum Müdürlüğün işlerinin yıldan yıla inkişafı muvacehesinde (300) milyon liralık döner sermaye miktarının ihtiyacı karşılamadığı, idarenin yıllık satış hacminin bir milyar (600) milyon liraya baliğ olduğu ve elinde (600) milyon lira mukabili mal stoku bulunduğu ve döner sermaye miktarının bugünkü duruma göre asgari (750) milyon lira olması hususunda Gümrük ve İnhisarlar Vekilinin vermiş olduğu izahat yerinde görülerek maddelerin müzakeresine geçilmiş ve lâyiha Hükümetin teklifi veçhile encümenimizce de aynen kabul edilmiştir.

Umumi Heyetin tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Reisliğe sunulur.

Reis	Reis V.	Mazbata M.
Balıkesir	Muğla	İzmir
H. İmre	N. Özsan	B. Bilgin

Kâtip		
Diyarbakır	Adana	Afyon K.
M. H. Ünal	Söz hakkım mahfuzdur.	M. Â. Ülgen
	R. Tekeli	
Antalya	Artvin	Artvin
K. Akmanlar	H. Çeltikçioğlu	Y. Gümüşel
Aydın	Bolu	Bolu
N. Çelim	S. Bilir	N. Tütüncüoğlu
Bursa	Çorum	Diyarbakır
H. Köymen	H. Bulgurlu	H. Z. Tigrel
Diyarbakır		Erzincan
H. Turgut		R. Bayındır
		İmzada bulunamadı
Eskişehir	Eskişehir	Gaziantep
M. Başkurt	H. Sezen	E. Cenani
Giresun	İsparta	İstanbul
M. Şener	T. Tağlı	N. Kırsan
Kars		Kars
Söz hakkım mahfuzdur.		B. Öcal
S. Atalay		İmzada bulunamadı
Kastamonu	Kastamonu	Kayseri
N. Batur	M. İslâmoğlu	O. Kavuncu
Konya	Manisa	Maraş
H. Ölçmen	S. Mıhçıoğlu	Muhafifim
		E. Soysal
Nevşehir	Rize	Rize
N. Önder	H. Agun	M. Önal
Sakarya	Siird	Sinob
N. Kirişcioğlu	M. D. Süalp	Ö. Özen
Tekirdağ		Van
Z. Erataman		F. Melen
		İmzada bulunamadı
Yozgad	Zonguldak	Zonguldak
T. Alpay	T. Öktem	H. Timur

## HÜKÜMETİN TEKLİFİ

### İnhisarlar Umum Müdürlüğü Mütedavil Sermayesinin (750) milyon liraya çıkarılması hakkında kanun lâyihası

MADDE 1. — İnhisarlar Umum Müdürlüğü Mütedavil sermayesi (750) milyon liraya çıkarılmıştır.

MADDE 2. — Birinci maddede yazılı sermayenin henüz ödenmemiş kısmı 1960 malî yılından itibaren her sene (50) milyon liradan aşağı olmamak üzere İnhisarlar Umum Müdürlüğü bütçesine konulacak tahsisatla temin olunur.

MADDE 3. — İnhisarlar Umum Müdürlüğü Mütedavil Sermayesinin (300) milyon liraya çıkarılması hakkındaki 6443 sayılı Kanun meriyetten kaldırılmıştır.

MADDE 4. — Bu kanun neşri tarihinde meriyete girer.

MADDE 5. — Bu kanunun hükümlerini icraya Maliye ve Gümrük ve İnhisarlar Vekilleri memurdur.

30 . IX . 1959

Başvekil

*A. Menderes*

Devlet Vekili ve

Bas-Yay. ve Turz. V. V.

*A. Aker*

Devlet Vekili

Devlet Vekili

*İ. Akçal*

Devlet Vekili

Millî Müdafaa Vekili

*E. Menderes*

Hariciye Vekili

Maarif Vekili

Ticaret Vekili

*H. Erkmen*

Güm. ve İnh. Vekili

*H. Hüsman*

Münakalât Vekili

*M. Kurbanoğlu*

Sanayi Vekili

İmar ve İskân Vekili ve

Maliye V. V.

*M. Berk*

Adliye Vekili

*E. Budakoğlu*

Dahiliye Vekili ve

Hariciye V. V.

*N. Gedik*

Maliye Vekili

Nafia Vekili ve

Maarif V. V.

*T. İleri*

Sıh. ve İç. Mua. Vekili

*Dr. Lâtîfi Kırdar*

Ziraat Vekili

*N. Ökmen*

Çalışma Vekili

*H. Şaman*

Bas - Yay. ve Turz. Vekili

Koordinasyon Vekili ve

Sanayi V. V.

*S. Ataman*